
 

UCHWAŁA NR XLVII/ 392 /14 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 25 września 2014 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Cegłów 

 

Na podstawie art.24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006r Nr 123, poz. 858,z póź. zm.) oraz 

art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przedłuża się o 1 rok tj. od dnia 1 listopada 2014r. do dnia 31 października 2015r. czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Cegłów zatwierdzonych uchwałą Rady Gminy Cegłów Nr XXXXVII/307/13 z dnia 26 

września 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

gminy Cegłów. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z treścią przepisu art. 24 ust. 9a  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, na uzasadniony wniosek 

przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego rada gminy, w drodze uchwały, przedłuża 

czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok. 

W dniu 14 sierpnia 2014r. Wydział Infrastruktury i Zamówień Publicznych Urzędu 

Gminy w Cegłowie działający w imieniu Gminy Cegłów, stanowiącej przedsiębiorstwo 

wodociągowo -kanalizacyjne złożył wniosek o przedłużenie obowiązywania 

dotychczasowych taryf za odprowadzanie ścieków. Do wniosku dołączono ustalenie 

niezbędnych przychodów po dokonaniu ich alokacji zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Z 

przedłożonych dokumentów wynika iż dotychczasowe taryfy pokryją prognozowane koszty 

zbiorowego  odprowadzania ścieków na terenie gminy Cegłów. 

Powyższe uzasadnia podjęcie powyższej uchwały. 
 


